
UCHWALA Nr XXXI/218/16 

RADY MIASTA ŻYRARDOW A 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum 

Usług Wspólnych w Żyrardowie 

Na podstawie art. 1 0a i art. 1 Ob ust. 1 w zw. z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 12 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, z późn. zm.) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Z dniem 1 listopada 2016 r. tworzy się samorządową jednostkę organizacyjną pod 

nazwą Centrum Usług Wspólnych w Żyrardowie dla jednostek organizacyjnych miasta 

Żyrardowa zwane dalej „CUW". 

2. CUW z dniem 1 stycznia 2017 r. zapewni jednostkom obsługiwanym wspólną obsługę 

księgową, finansową, administracyjną i organizacyjną. 

3. Wykaz jednostek obsługiwanych przez CUW oraz szczegółowy zakres obsługi 

zawarty jest w statucie będącym załącznikiem do niniejszej uchwały. 

4. CUW będzie prowadziło gospodarkę finansową w formie jednostki budżetowej. 

5. Siedzibą CUW jest miasto Żyrardów. 

§ 2. 
1. Wyposaża się CUW w mienie stanowiące obecnie wyposażenie Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowych w Żyrardowie z dniem rozpoczęcia działalności określonej w§ 1 

ust. 2. 

2. Wykaz mienia zostanie określony w protokole przekazania. 

§ 3. 
CUW nadaje się statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

PRZEW?6CZĄCY 
RADY M IA RAR0OWA 

Mar ·in osiński 


